PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E

ASSISTENCIA SOCIAL

PORTARIA Nº 37/2020-SEMTRAS                                   SANTARÉM, 24 DE ABRIL DE 2020.

A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social, Sra. CELSA MARIA GOMES DE
BRITO SILVA, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº007/2017, de 01 de
janeiro de 2017, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no
Art. 67 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.

RESOLVE

Art. 1º - Designar a servidora abaixo indicada para, com observância da legislação vigente,
atuar como fiscal titular dos contratos celebrados entre a Secretaria Municipal de Trabalho
e Assistência Social e as Empresas que possuem os seguintes objetos: EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO EM DIÁRIOS OFICIAIS E JORNAIS
DE MATERIAS, ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS DE INTERESSE DA SEMTRAS.

 MARIA IRACI MAIA DOS SANTOS – Matrícula: 84793 – Agente Administrativo.

Art. 2º - Para fiscal substituto fica designado a seguinte servidor:

 EDENIL MIRANDA SALGADO - Matrícula: 06183 – Auxiliar Administrativo

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus efeitos
aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução, revogando as disposições em
contrario.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete da Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência social, aos vinte e quatro dias do
mês de abril de dois mil e vinte.

Celsa Maria Gomes de Brito Silva
Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social

Decreto nº 007/2017

		2020-08-14T14:33:16-0300
	CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA:41477251200